
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) 

Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod. univoco UF6HRR 

0171 391870

  cnic809009@istruzione.it cnic809009@pec.istruzione.it https://icvassalloboves.edu.it 

 

Boves, 22 marzo 2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed a.t.a. per l’a.s. 2023/2024; 

DISPONE 

la pubblicazione in data 22 marzo 2024 all’Albo on line di questo Istituto Comprensivo la graduatoria 

interna DOCENTI scuola primaria. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre 10 gg. dalla data di pubblicazione 

all’Albo da far pervenire esclusivamente via mail agli indirizzi PEO cnic809009@istruzione.it o PEC 

cnic809009@pec.istruzione.it dell’Istituzione Scolastica 

 

Trascorso tale termine, in assenza di ricorsi, la graduatoria sarà considerata definitiva. 
 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Olga Bertolino 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OB/en 

mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it
mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnic809009@pec.istruzione.it

		2024-03-22T11:27:28+0000
	Boves
	Bertolino Olga
	visto su decreto




